

6

Předn Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.



Odesíl: kristyna urbanova <kristynaurbanova@seznam.cz>

Adres: podatelna@meu.lomnice-nl.cz <podatelna@meu.lomnice-nl.cz>

Datum: 18.05.2015 14:54

Lomnice nad Lužnicí
náměstí 5. května 130
378 16 Lomnice nad Lužnicí

Městský úřad Lomnice nad Lužnicí	č. dopor. EP
Došlo: 18-05-2015	zprac U JAS
Č.j. 182/2015	ukl. znak S15
Přílohy: ... 0	84 1

V Praze dne
18. května 2015

Věc: **Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Žadatel:

Kristýna Urbanová

Datum narození: [REDACTED]

Adresa trvalého bydliště: Za Lípou 548, Hradec Králové 500 09

Adresa pro doručování: Kristýna Urbanová, Prosecká 29/54, 190 00, Praha – Prosek.

Email: kristynaurbanova@seznam.cz

ID datové schránky: x7yk2yb

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádám město Lomnice nad Lužnicí o poskytnutí následujících informací:

1. Počet rozhodnutí, jimiž byla zrušena povolení k provozování výherních hracích přístrojů dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, pro rozpor s obecně závaznou vyhláškou vydanou Vaší obcí dle ustanovení § 50 odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, které vydala Vaše obec v jednotlivých letech za období od roku 1998 do roku 2011.
2. Kopie takových rozhodnutí uvedených Ad 1. shora v této žádosti v anonymizované podobě.

Prosím o zaslání uvedených informací do mé datové schránky uvedené shora v této žádosti.

Děkuji,

Kristýna Urbanová



Městský úřad Lomnice nad Lužnicí
nám. 5. května 130, 378 16 Lomnice nad Lužnicí

Paní
Kristýna Urbanová
Za Lípou 548

500 09 Hradec Králové

Váš dopis značky/ze dne

Vyřizuje/linka
Ing. Jana Šejdová
tel.: 384 792 239

Lomnice nad Lužnicí
25.05.2015

Žádost o poskytnutí informací - sdělení

Vážená paní Urbanová,

Město Lomnice nad Lužnicí obdrželo dne 18.05.2015 Vaši žádost o informaci ve věci počtu rozhodnutí, jimiž byla zrušena povolení k provozování VHP pro rozpor s OZV města Lomnice nad Lužnicí, a to za období od roku 1998 do roku 2011.

K uvedené věci sdělujeme, že žádné rozhodnutí za uplynulých pět let, tj. od 01.01.2009 doposud nebylo zrušeno pro rozpor s OZV města. Rozhodnutí za období před rokem 2009 podléhají skartaci, avšak nejsme si vědomi, že by někdy došlo ke zrušení rozhodnutí v důsledku rozporu s OZV města.

S pozdravem


.....
Karel Zvánovec
starosta

Město Lomnice nad Lužnicí
nám. 5. května 130, PSČ 378 16
IČO 00247022, DIČ CZ00247022
fax, tel: 384 792 201, 384 792 239
www:lomnice-nl.cz